

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HELLASGRAFISK ApS

Islandsgade 28, 4690 Haslev

CVR-nr. 34 47 10 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2024.

Merete Mandrup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HELLASGRAFISK ApS Islandsgade 28 4690 Haslev
	CVR-nr.: 34 47 10 88
	Stiftet: 30. marts 2012
	Hjemsted: Haslev
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 11. regnskabsår
Direktion	Merete Mandrup Larsen, adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Tre-M Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -189 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 "Usikkerhed om fortsat drift (going concern)", hvori selskabets ledelse redegør for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.737	142.817
2 Andre finansielle indtægter	41.308	17.798
3 Øvrige finansielle omkostninger	-153.426	-85.038
Resultat før skat	-105.381	75.577
4 Skat af årets resultat	-83.431	-17.204
Årets resultat	-188.812	58.373
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58.373
Disponeret fra overført resultat	-188.812	0
Disponeret i alt	-188.812	58.373

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	390.468	390.468
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>390.468</u>	<u>390.468</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>390.468</u>	<u>390.468</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	106.597
Tilgodehavende selskabsskat	23.166	0
Andre tilgodehavender	718.059	588.744
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	2.750
Tilgodehavender i alt	<u>741.225</u>	<u>698.091</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>64.862</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>741.225</u>	<u>762.953</u>
Aktiver i alt	<u>1.131.693</u>	<u>1.153.421</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-1.272.484	-1.083.674
	Egenkapital i alt	-1.232.484	-1.043.674
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	244	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.400	24.104
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.298.449	2.047.455
	Selskabsskat	0	107.536
	Anden gæld	21.084	18.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.364.177</u>	<u>2.197.095</u>
	Gældsforpligtelser i alt	2.364.177	2.197.095
	Passiver i alt	1.131.693	1.153.421

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.083.672	-1.043.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188.812	-188.812
	40.000	-1.272.484	-1.232.484

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital er tabt, men den vil kunne reableres ved gældskonvertering af koncern intern gæld. Selskabets kapitalejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender på t.kr. 2.298, gældende til 31. december 2023. Ligeledes har kapitalejeren afgivet en effektiv støtteerklæring overfor selskabet til sikring af selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.		
Det er således ledelsens opfattelse, at der ikke hersker usikkerhed om selskabets fortsatte drift.		
2. Andre finansielle indtægter		
Tre-M Ejendomme ApS	41.308	17.798
	41.308	17.798
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	153.341	79.663
Andre finansielle omkostninger	85	5.375
	153.426	85.038
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.166	17.204
Årets regulering af udskudt skat	106.597	0
	83.431	17.204

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	881.960	881.960
Kostpris 31. december 2023	881.960	881.960
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-491.492	-491.492
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-491.492	-491.492
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	390.468	390.468
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tre-M Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2014 eller senere.